Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Большекабанский детский сад «Ладушки» Лаишевского муниципального района РТ

422623, РТ,  Лаишевский район, село Большие Кабаны,  улица Овражная, дом 15

Телефон: 8(843)78 4-21-11. Факс: 8(843)78 4-21-11 . E-mail: na.marina2010@yandex.ru
ПРИКАЗ

От  «___» ____________ 201__ г.                  № _____                         г. _____________

О создании антитеррористической группы,

утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму,

утверждении Положения о антитеррористической группе
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии Республики Татарстан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя - ____________  - _________________________________________

                                фамилия, инициалы                                        занимаемая должность

Члены группы: ____________ - _________________________________________

                                фамилия, инициалы                                        занимаемая должность

                           ______________ - _________________________________________

                                фамилия, инициалы                                        занимаемая должность

                           ______________ - _________________________________________

                                фамилия, инициалы                                        занимаемая должность

                           ______________ - _________________________________________

                                фамилия, инициалы                                        занимаемая должность

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).

3. Утвердить Положение об антитеррористической группе (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                            ______________                         _____________

                                                                                      (роспись)                                                (Ф.И.О.)